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Kontrolrapport er ændret D. 06-07-2023
Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af en
anmeldelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Der er forsøgt telefonisk kontakt til virksomheden. Da
virksomheden ikke er en registreret fødevarevirksomhed, kan vi
ikke rette henvendelse til en daglig leder eller ansvarlig for
fødevarerne i virksomhedens besiddelse, dog har lagret hvor
fødevarerne og fødevare kontaktmaterialer er opbevaret
udleverede kontakt informationer. Under tilsynet er der forsøgt
telefonisk kontakt til det oplyste kontaktinformations nummer.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der nedlægges forbud mod
markedsføring af fødevarer.
Forbuddet træder i kraft straks. Skriftligt forbud er fremsendt.
Følgende er konstateret: Under tilsynet kunne virksomheden
ikke stille med en ansvarlig for fødevarerne og de
fødevareaktiviteter der udføres af virksomheden.
Virksomheden har aktiviteter i form af samhandel, og
videresalg af fødevarer, herunder kaffe, sirup til kaffeprodukter,
hele bønner, the, chokoladesaucer samt
fødevarekontaktmaterialer. Der er opbevaret i alt: 1158,647 kg,
altså 1 tons og 158,647 kg. Der er forsøgt telefonisk kontakt til
de kontaktinformation der er blevet givet fra lagret, uden held
til at træffe nogen.
Det konstateres at flere forskellige fødevareprodukter havde
overskredet holdbarhedsdato helt tilbage til april 2021.
Medtaget oversigt af virksomhedens produkter på lageret.
Medtaget dialog mellem virksomhed og lager vedr. fødevare
hvor holdbarhedsdatoen var overskredet og markedsført.
Det har ikke været muligt at få nogen kommentar eller
bemærkninger fra virksomheden, da der ingen kendskab til en
ansvarlig er i Danmark.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille
betingelser for ophævelse af forbud. Virksomheden er vejledt



Garados Investments ltd

 

 

Østerbrogade 226, st. #269

2100  København Ø

37728934

Kontrolrapport

side 2 af 2

25-05-2023

om, at ophævelse af forbud sker på Fødevarestyrelsens kontrolbesøg.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomheden markedsfører sig på coffieetime.dk, hvor virksomheden kan levere fødevare
ud til kunden indenfor 24-48 timer, samt levere til pakkeshops indenfor Danmarks grænser
Virksomheden kan ikke træffes telefonisk eller stille med en repræsentant, hvorfor virksomheden ikke kan have
nogen bemærkninger hertil.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.
foto dokumentation optaget
Kontrollen er udført på virksomhedens ekstern lager.


